
Publicado no DOU
De ____/____/___

                                                                                                                                        Seção       pág.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2804/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias,  e de acordo com o Processo nº 019082/2014-11, do 
Núcleo de Ciências Agrárias e Desenvolvimento Rural,

RESOLVE

Exonerar,  a pedido,  o servidor  DINGLISON PINTO DA SILVA, ocupante do 

cargo  de  Assistente  em  Administração,  pertencente  ao  Quadro  de  Pessoal  da 

Universidade Federal do Pará, a partir de 16 de junho de 2014, nos termos do artigo 

34, da Lei nº 8.112/1990.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de julho de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2804/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy
	Reitor



